

SB 5 16646/2019

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého
U Města Chersonu 1429/7
434 01 Most

V Praze dne 13. 5. 2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

V souladu s § 13 a. n. výše zmíněného zákona, tímto žádám Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého o poskytnutí Souhrnného plánu pro lokalitu lomu Bílina a pro lokalitu lomu DNT (Doly nástup Tušimice, lokalita Tušimice - Libouš), ve kterých provádí hornickou činnost těžební společnost Severočeské doly a.s., IČ: 499 01 982. Současně žádám, aby poskytnuté informace byly úplné, včetně všech příloh a aby byly platné ke dni 31. prosince 2005, popř. ke dni 17. června 2006:

- 1) Souhrnný plán sanací a rekultivací, aktualizace, prosinec 2002 – R-PRINCIP Most, s.r.o., Budovatelů 2830, 434 01 Most.
- 2) Souhrnný plán sanace a rekultivace DNT – Aktualizace 11/2002, lom Libouš II – sever, podklady pro POPD 2006 – 2015 (R-PRINCIP Most, červenec 2004).



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 61 MOST

VÁŠ DOPIS ZN.: -
Čj.: -
ZE DNE: 13.5.2019

NAŠE ZN.: SBS 16646/2019/OBÚ-04
Čj.: SBS 16646/2019/OBÚ-04/2
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Varady, Ph.D./00420
TEL.: 476 140 762
DS: 4huadu8
E-mail: podatelna.most@cbusbs.cz

DATUM: 24.6.2019

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - poskytnutí

K Vašemu podání ze dne 13.5.2019, doručenému na Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého (dále jen „OBÚ“) téhož dne a zaevidovanému zde pod č.j. SBS 16646/2019/OBÚ-04, kterým žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu Souhrnných plánů sanace a rekultivace lomů DNT a Bílina organizace Severočeské doly a.s. k Vámi uváděnému datu, Vám sdělujeme:

OBÚ Vás na základě Vašeho podání vyzval k úhradě nákladů na kopírování a vyhledání výše uvedených dokumentů. Dne 18.6.2019 byla na OBÚ doručena informace o provedení požadované úhrady. Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme, že Vám požadovanou informaci v rozsahu SPSaR lomů DNT a Bílina organizace Severočeské doly a.s. k Vámi uváděnému datu tímto poskytujeme. Poskytovaná informace je poskytnuta v rozsahu 458 stran jednostranných kopií formátu A4 a 5 stran jednostranných kopií formátu A3.

Obvodní báňský úřad
pro území kraje Ústeckého
U města Chersonu 1429/7
434 61 Most

Ing. Jiří Varady, Ph.D.
vedoucí I. oddělení

Příloha: kopie SPSaR lomů DNT a Bílina (5 paré dokumentace, 458 stran formát A4 a 5 stran formát A3)